

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Włocławek
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Włocławska Akademia Aikido, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja prowadzona przez Prezydenta Miasta Włocławek: pozycja 45, Kod pocztowy: 87-800, Poczta: Włocławek, Miejscowość: Włocławek, Ulica: Toruńska, Numer posesji: 71, Numer lokalu: 59, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Włocławek, Gmina: m. Włocławek, Strona www: www.aikido.info.pl, Adres e-mail: wloclawek@aikido.info.pl, Numer telefonu: 601683400,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 87-811, Poczta: Fabianki, Miejscowość: Nasiegniewo, Ulica: Nasiegniewo, Numer posesji: 53e, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Włocławek, Gmina: m. Włocławek,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Chrabąszczewska Adres e-mail: wloclawek@aikido.info.pl Telefon: 601683400

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz 45 lecia aikido we Włocławku.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2024	Data zakończenia	15.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt jest zamysłem uroczystego, a jednocześnie integrującego społeczność włocławską podsumowania 45 lat istnienia i aktywnej, nieprzerwanej działalności dla lokalnego środowiska, jednego z pierwszych w Polsce klubów japońskiej sztuki walki aikido. Planujemy uroczyste seminarium w formie praktycznych warsztatów oraz pokazów japońskiej sztuki walki aikido skierowanych do szerokiej publiczności. Zakładamy, że udział w nich wezmą zarówno obecni członkowie, a także absolwenci Akademii, których można określić mianem grupy wielopokoleniowej, jak i liczni goście z klubów w Polsce. W części praktycznej chcemy zaprezentować ideę aikido czyli „Aikido jako remedium na współczesny wymiar agresji”. Prowadzący to: Przemysław Gawroński, mistrz ze stopniem 6 dan aikido oraz certyfikowany Coach, z wykształcenia psycholog pracujący w Warszawie, a także Barbara Chrabąszczewska ze stopniem mistrzowskim 5 dan, instruktorka aikido prowadząca 45 lat zajęcia we Włocławku, z wykształcenia prawnik, pedagog, absolwentka UMK w Toruniu i AWF w Warszawie. Zajęcia będą dostępne dla włocławskiej publiczności, szczególnie dedykowane dla dzieci i młodzieży oraz wychowawców, pracowników sektora społecznego, miłośników rekreacji fizycznej oraz pasjonatów kultury japońskiej. Warsztaty mają pokazać jak używać ćwiczeń zaadaptowanych z treningów aikido nie tylko w samoobronie, ale również w codziennym życiu. Odbędzie się również osobny blok treningowy wyłącznie dla dzieci pt. „Trening z mistrzem – partner twoim przyjacielem”. Planujemy również zorganizowanie gali wspomnień, podsumowującej dorobek 45-letniej pracy wychowawczej i trenerskiej Barbary Chrabąszczewskiej oraz włocławskiej sekcji aikido. Przewidujemy w programie: wystąpienia zaproszonych gości, wręczenie pamiątek z jubileuszu, dyplomów dla adeptów i absolwentów Akademii, a także dla wszystkich tych, którzy swoimi działaniami i wsparciem aktywnie pomagali w tworzeniu wieloletniego dorobku aikido we Włocławku. Ważnym problemem, na jaki chcemy zwrócić uwagę podczas prowadzonych warsztatów, jest obserwowane we współczesnych nam czasach zjawisko nasilającej się wszechobecnej agresji. Rodzi ona liczne konflikty i zagrożenia dla zrównoważonego rozwoju cywilizacyjnego. Stanowi również potencjalne zagrożenie dla pokoju światowego. Jednym z potencjalnych instrumentów przeciwdziałającym temu zjawisku jest aikido. Aikido to nie tylko wschodnia sztuka walki, to również filozofia życia, sztuka pokoju. To sposób kształtowania relacji międzyludzkich, oparty na negacji i eliminacji agresji jako czynnika destrukcyjnego.

Miejsce realizacji

Imprezę planujemy w dniach 23 i 24 listopada 2024r w Hali Widowiskowo Sportowej we Włocławku przy ul. Chopina 12

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>Chcemy zainteresować mieszkańców Włocławka dyscypliną Aikido i zachęcić ich do aktywności w tej formie rekreacji fizycznej. Wielu spośród absolwentów Akademii wyjechało z Włocławka. Jubileusz będzie więc również okazją do powrotu do naszego środowiska, a być może inspiracją do powrotu tu na stałe, bądź do zainteresowania i zachęcenia swoich znajomych do uprawiania aikido we Włocławku. Tegoroczny jubileusz stanowi także okazję do podsumowania osobistego, wieloletniego wkładu w rozwój aikido we Włocławku instruktorki Barbary Chrabąszczewskiej, w dużej mierze pracy społecznej i wychowawczej, skierowanej do wielu pokoleń mieszkańców Włocławka i okolic. Prezentacja tych dokonań może okazać się wartościową inspiracją dla potencjalnych następców, których tysiące na przełomie 45-lecia uczęszczało na treningi aikido, a kilkudziesięciu uzyskało pod jej nadzorem i opieką trenerską stopnie mistrzowskie i uprawnienia instruktorskie.</p>	<p>Liczymy na liczny udział w pokazach i warsztatach mieszkańców miasta Włocławka i okolic, dzieci, młodzieży i dorosłych oraz gości z klubów aikido z Polski w ilości około 60 do 100 osób. Szeroka reklama wydarzenia w mediach lokalnych i społecznościowych, przed i po wydarzeniu przybliży również wiedzę o Aikido i jego wpływie na zdrowie ćwiczących, zarówno w wymiarze fizycznym jak i psychicznym.</p>	<p>Podczas jubileuszu będą wykonywane zdjęcia, film oraz zostanie wyłożona księga pamiątkowa. Natomiast uczestnicy warsztatów praktycznych będą widnieli na liście obecności.</p>
--	--	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Włocławska Akademia Aikido jest Stowarzyszeniem zarejestrowanym w ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek klubów sportowych nieprowadzących działalności gospodarczej pod nr 45 Decyzją z dnia 28 grudnia 2011r. Natomiast pierwsza sekcja aikido we Włocławku powstała w październiku 1979 r. przy ognisku TKKF "Relax". Wówczas aikido zaczęła ćwiczyć Barbara Chrabąszczewska, która w 1984 roku zdobyła uprawnienia instruktorskie i została trenerem tej sztuki walki we Włocławku. Przez 45 lat pod jej kierunkiem naukę zasad aikido pobierało tysiące uczniów, o szerokim przekroju wiekowym i społecznym. Wielu z nich dzisiaj przyprowadza na treningi swoje dzieci, a także wnuki. W ramach działalności Akademii umożliwialiśmy również bezpłatnie udział w treningach dzieciom z rodzin biednych i wielodzietnych, nie pobierając od nich składek członkowskich, a także uczniom Szkoły Podstawowej nr 12 we Włocławku, gdzie przez ostatnie 22 lata prowadzone były zajęcia. Dziś w ramach Włocławskiej Akademii Aikido działa sekcja dziecięca, młodzieżowa i dla dorosłych. Liczba ćwiczących waha się w zakresie 30 do 40 osób. Akademia działa w środowisku szkolnym, akademickim oraz osób dorosłych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przez 45 lat działalności organizowane były dotąd 4 uroczyste Jubileusze: 25-cio, 30-to, 35-lecia oraz 40 lecia aikido we Włocławku, podczas którego zajęcia prowadzili zaproszeni mistrzowie współpracujący z naszą sekcją z Polski, Szwecji i Japonii. 5 lat temu gościliśmy mistrza Japońskiego Terumasa Hotta 7 dan z Tokio wraz z asystentami. Nie zawiedli również byli absolwenci sekcji włocławskiej, którzy przyjeżdżali na jubileusze także z zagranicy. Dla licznie zgromadzonej publiczności organizowaliśmy pokazy aikido, a także innych sztuk walki zaprzyjaźnionych sekcji z Włocławka. W trakcie uroczystości obecne były zawsze władze Miasta Włocławka.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Barbara Chrabąszczewska swoje życie bardzo mocno związała z aikido we Włocławku. Systematycznie podnosiła swoje kwalifikacje mistrzowskie, a jako kobiecie w konserwatywnym środowisku zdominowanym przez mężczyzn, było to szczególnie trudne. W dniu 12 stycznia 2014r. na podstawie rekomendacji Polskiej Federacji Aikido, decyzją głównej kwatery Aikido w Japonii: Hombu Dojo Barbarze Chrabąszczewskiej został przyznany stopień mistrzowski 5 DAN. Barbara Chrabąszczewska zapisała się tym samym w historii polskiego aikido jako pierwsza kobieta, której udało się osiągnąć tak wysoki stopień mistrzowski. Obecnie jest instruktorką i prezesem Włocławskiej Akademii Aikido.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynajmu Sali gimnastycznej, OSIR W-ek	1 200,00		
2.	Koszt umowy na poprowadzenie warsztatu przez zaproszonego mistrza z Warszawy	1 000,00		
3.	Reklama medialna: portale internetowe, Kampania reklamowa w mediach społecznościowych o zasięgu lokalnym	650,00		
4.	Dyplomy pamiątkowe dla uczestników i plakaty	300,00		
5.	Pamiątkowe koszulki z logo wydarzenia	1 500,00		
6.	Pieczątka okolicznościowa	60,00		
7.	Catering: woda mineralna, kawa, herbata, ciasteczka, tort okolicznościowy	790,00		

8.	10. Pendrive z nagraniem historią aikido we Włocławku dla zasłużonych aikidoków i honorowych gości	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00	6 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Barbara Chrobęszewska

Prezes

.....

 (podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

Data 11.09.2024r.

Załączniki:

1. aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczący statusu prawnego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, wydruk z internetu aktualnego odpisu KRS nie musi być opatrzony żadnymi pieczęciami oraz podpisami; w przypadku oferentów wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek, dopuszcza się złożenie oświadczenia oferenta zawierające: nazwę rejestru (np. ewidencja Prezydenta Miasta Włocławek), numer pozycji pod jaką podmiot został wpisany, imienny wykaz osób uprawnionych do reprezentowania oferenta i zaciągania zobowiązań (skład zarządu), sposób reprezentowania organizacji zgodny z zapisem statutowym; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. aktualny statut lub inny dokument zawierający zakres działalności podmiotu oraz wskazujący organy uprawnione do reprezentacji; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
3. pełnomocnictwa i upoważnienia do składania oświadczeń woli i zawierania umów; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
4. aktualny dokument potwierdzający posiadanie rachunku bankowego (kopia umowy rachunku bankowego lub zaświadczenie z banku o posiadaniu konta bankowego lub aktualny komputerowy wyciąg z rachunku bankowego); *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
5. umowę partnerską lub oświadczenie partnera w przypadku projektów z udziałem partnera. *(fakultatywny)*
6. oświadczenie dotyczące podatku od towarów i usług *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.